[image: image1.jpg]

青岛程诚检测有限公司

          委 托 检 测 合 同

                                                                   合同号：

委托单位（甲方）：
检测单位（乙方）：青岛程诚检测有限公司

根据合同法及相关法规，甲乙双方在友好协商基础上，一致同意签订本合同，具体条款如下：

第一条： 甲方将样品委托于乙方，乙方根据双方协议进行样品测试。

第二条： 甲方应遵守乙方的检测报告条款，对样品的代表性和所提供的样品信息、资料的真实性负责，不得擅自更改乙方出具的检测报告内容（含数据）。

第三条： 甲方应在测试开始前预付全部检测费用共计人民币        元（含税），大写：               圆整，乙方确认款到后第二个工作日开始安排试验。

第四条： 乙方根据双方协议要求进行测试，检测项目和检测标准按照《委托检测协议书》执行，《委托检测协议书》编号：                  。

第五条： 乙方应及时、准确、完整地出具甲方委托要求的检测报告书，保证内容真实有效，并对报告内容（含数据）负责，乙方提交的检测报告不代表卫生、质监等部门的定期监测。

第六条： 乙方应对甲方的样品信息、技术文件、检测报告等商业秘密履行保密义务。
第七条：乙方在样品测试过程中因故出现问题时，应两个工作日内通报甲方并进行协商。

第八条：本合同在执行中出现的争议或纠纷应由双方协商解决。协商不成的，任何一方均有权提交相关仲裁机构进行处理。

第九条：本合同一式两份，双方各执一份且具有同等法律效力。本合同可以扫描件方式签署，双方签字盖章后生效。

第十条：本合同未尽事宜，可经双方协商签订补充协议，补充协议具有同等法律效力。
    甲方：                                        乙方：青岛程诚检测有限公司

	委托单位（甲方）
单位名称（章）：

单位地址：

委托代表人：

电    话：

传    真：

邮    编：

开户名称：

开户银行：

银行账号：

税    号：

签署日期：       年      月      日
	检测单位（乙方）
单位名称（章）：青岛程诚检测有限公司

单位地址：山东省青岛市高新区松园路17号

          工业技术研究院A4楼
委托代表人：

电    话：0532-68012225
传    真：0532-68012022
邮    编：266019
开户名称：青岛程诚检测有限公司

开户银行：交通银行青岛高新区支行

银行账号：372005573018010007110
税    号：370297077374406
签署日期：       年      月      日

 电话：0532-68012225     传真：0532-68012022       网址：www.ruletest.com     邮箱：ruletest@163.com
 地址：山东省青岛市高新区松园路17号工业技术研究院综合办公楼A4           邮编：266109